
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO CULTURA, SPORT, TEMPO LIBERO E 

ISTRUZIONE 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 71 DEL 25/08/2016 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA 
VALSESIA DEL FONDO ASSISTENZA MENSA 
SCOLASTICA ATTINENTE IL PLESSO DI BOCCIOLETO 
- ANNO SCOLASTICO 2015/2016.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTA la nota prot. 792/F2_T in data 16/06/2016 dell’Istituto Comprensivo Alta Valsesia, avente ad 

oggetto “rendicontazione impegni per attività – fondi amministrazioni comunali pagamento ore 

assistenza servizio mensa scolastica”, con cui viene richiesto al comune l’erogazione del fondo 

assistenza mensa scolastica per € 2.362,18, conteggiato sulla base dei prospetti firme presenze; 

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della spesa; 

 

CONSIDERATO che a far data dal 01/09/2016 l’Istituto Comprensivo Alta Valsesia verrà accorpato 

con l’Istituto Comprensivo “Martiri della Libertà” di Quarona, per cui viene chiesto di chiudere le 

pratiche entro il 31/08/2016; 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

 
D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni richiamate in parte preambolo che vengono qui confermate: 

 

1. di liquidare l’importo complessivo di €  2.362,18   a favore  dell’Istituto Comprensivo Alta 

Valsesia – con sede in Balmuccia -  . 

2. di dare atto che la spesa trova imputazione contabile alla voce 1920/2/2 codice D.lgs. 118/2011 
– 04.06.1; 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to MOLLIA DOTT.SSA ANTONELLA 

 
 
 
 



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI  

In merito alla liquidazione tecnica di cui alla Det. n. 71 del 25.08.2016, si procede alla liquidazione 

contabile. 

Si attesta la sussistenza della copertura finanziaria della spesa. 

 

                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                     Dott. Michele Orso 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 11-ott-2016 al 26-

ott-2016 al N°. 136 . 

Boccioleto, lì 11-ott-2016 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,25/08/2016  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 F.to TAPELLA DIEGO 


